CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 465 , DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições

RESOLVE:

Conceder a gratificação de que trata o parâgrafo único do art. 2° do
Ato da Mesa Diretora n° 036/2002, assinado em conjunto com o Colégio de Lideres,
com a redação dada pelo art. lOdo Ato da Mesa Diretora n° 066/2002, aos
servidores efetivos nominados a seguir, declarando-os em exercício nas unidades
abaixo discriminadas:

NOME DO SERVIDOR MATRíCULA CARGO
UNIDADE UNIDADE
ORIGEM EXERCíCIO

Angelino Rabelo dos Santos 11.463-48 Técnico Legislativo SAD SAD

Dominiaue Dorothée Louise Goffeau 11.455-47 Técnico Leoislativo SLMP DRH

Francisco Carlos Lopes 12.372-46 Técnico Legislativo SLMP SRS

Inaldo José de Oliveira 11.108-68 Assessor Técnico-Leoislalivo DDRH DRH

José Expedito Rodriaues Ferreira 12.000-83 Técnico Leaislalivo SLMP DRH

Osvaldo Oliveira da Silva 11.350-61 Assistente Leoislativo DCPP SPAG

Sidnev Ribeiro de Paula 11.329-52 Técnico Leaislalivo SPAG SPAG

Tereza Cristina do Nascimento 11.643-46 Assistente Lenislalivo SLMP DRH

Brasília, 24de jàlho de 2002.

SAIN - Parque Rural - 70.086-900 - BrasíliaIDF